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classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 66 CART Daniela  Maria  teixeira  Gomes F 2005 BENJAMINS  A 77
2.º 69 CART Ana  João  Pereira F 2005 BENJAMINS  A 76
3.º 82 CART Magda F 2005 BENJAMINS  A 73
4.º 68 CART Alexandra  Martinho F 2005 BENJAMINS  A 73
5.º 14 EB1  S.  LÁZARO  -­‐  BRAGA Renata  Lopes    2ºano F 2005 BENJAMINS  A 65
6.º 67 CART Ana  Matos F 2005 BENJAMINS  A 64
7.º 236 Externato  Paulo  VI Francisca  Sousa F 2005 BENJAMINS  A 63
8.º 229 EB1  MERELIM  S.  PAIO Inês  Morte  Carneiro F 2005 BENJAMINS  A 62
9.º 228 EB1  MERELIM  S.  PAIO Joana  Andreia  Lopes  Costa F 2005 BENJAMINS  A 56
10.º 75 CART Tomás  Pereira M 2005 BENJAMINS  A 56
11.º 239 EB1  SANDE  S.  MARTINHO Ana  Beatriz  Fernandes F 2005 BENJAMINS  A 55
12.º 200 Externato  Paulo  VI Margarida  Coelho F 2005 BENJAMINS  A 51
13.º 27 EB1  SANDE   Mariana  Carvalho  da  Silva F 2005 BENJAMINS  A 50
14.º 237 EB1  SANDE  S.  MARTINHO Vânia  Silva F 2005 BENJAMINS  A 50
15.º 71 CART Filipa  Costa F 2005 BENJAMINS  A 49
16.º 28 EB1  SANDE   Sílvia  Carolina  Marques  Martins F 2005 BENJAMINS  A 48
17.º 226 EB1  MERELIM  S.  PAIO Matilde  Monteiro  Fernandes F 2005 BENJAMINS  A 46
18.º 96 EB1  SANDE   Filipe  Luis  Salgado  Tavares M 2005 BENJAMINS  A 45
19.º 238 EB1  SANDE  S.  MARTINHO Inês  Pereira F 2005 BENJAMINS  A 44
20.º 23 EB1  SANDE   Simão  Pedro  Lopes  Araújo M 2005 BENJAMINS  A 42
21.º 224 EB1  MERELIM  S.  PAIO Ana  Carolina F 2005 BENJAMINS  A 40
22.º 26 EB1  SANDE   Isabel  Sarmento  Araújo F 2005 BENJAMINS  A 40
23.º 240 EB1  SANDE  S.  MARTINHO Gonçalo  Fonseca M 2005 BENJAMINS  A 26
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classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 67 CART Ana  Matos F 2005 BENJAMINS  A 267
2.º 69 CART Ana  João  Pereira F 2005 BENJAMINS  A 242
3.º 66 CART Daniela  Maria  teixeira  Gomes F 2005 BENJAMINS  A 231
4.º 68 CART Alexandra  Martinho F 2005 BENJAMINS  A 221
5.º 82 CART Magda F 2005 BENJAMINS  A 200
6.º 75 CART Tomás  Pereira M 2005 BENJAMINS  A 196
7.º 14 EB1  S.  LÁZARO  -­‐  BRAGA Renata  Lopes    2ºano F 2005 BENJAMINS  A 189
8.º 229 EB1  MERELIM  S.  PAIO Inês  Morte  Carneiro F 2005 BENJAMINS  A 185
9.º 236 Externato  Paulo  VI Francisca  Sousa F 2005 BENJAMINS  A 165
10.º 71 CART Filipa  Costa F 2005 BENJAMINS  A 161
11.º 228 EB1  MERELIM  S.  PAIO Joana  Andreia  Lopes  Costa F 2005 BENJAMINS  A 159
12.º 226 EB1  MERELIM  S.  PAIO Matilde  Monteiro  Fernandes F 2005 BENJAMINS  A 150
13.º 200 Externato  Paulo  VI Margarida  Coelho F 2005 BENJAMINS  A 142
14.º 224 EB1  MERELIM  S.  PAIO Ana  Carolina F 2005 BENJAMINS  A 96
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classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 94 EDIFACOOP Filipa  Antunes  Lima  Leite   F 2004 BENJAMINS  B 94
2.º 116 EB1  LONGOS Marta  Filipa  Esteves  Oliveira F 2004 BENJAMINS  B 83
3.º 11 EB1  PONTE  PEDRINHA  -­‐  BRAGA Diogo  José  Pinto  da  Costa M 2003 BENJAMINS  B 82
4.º 124 EB1  LONGOS Joana  Rita  Rodrigues  Martins F 2003 BENJAMINS  B 79
5.º 47 EB1  SANDE  S.  CLEMENTE Lara  Francisca  Marques F 2003 BENJAMINS  B 77
6.º 38 EB1  SANDE   Sara  Raquel  Freitas  Nogueira F 2003 BENJAMINS  B 76
7.º 35 EB1  SANDE   Inês  Rodrigues  Marques F 2003 BENJAMINS  B 75
8.º 122 EB1  LONGOS Gabriela  Carina  Machado  da  Silva F 2003 BENJAMINS  B 75
9.º 37 EB1  SANDE   Margarida  Sarmento  Araújo F 2003 BENJAMINS  B 74
10.º 92 EDIFACOOP Sergio  Miguel  Oliveira   M 2003 BENJAMINS  B 74
11.º 93 EDIFACOOP Andre  Antonio  Magusteiro  Cunha M 2003 BENJAMINS  B 74
12.º 203 Externato  Paulo  VI Tiago  Samuel M 2004 BENJAMINS  B 72
13.º 201 Externato  Paulo  VI Maria  Teresa F 2004 BENJAMINS  B 72
14.º 13 EB1  PONTE  PEDRINHA  -­‐  BRAGA Adelaide  Silva  Carvalho F 2004 BENJAMINS  B 71
15.º 106 EB1  LONGOS Adriana  Gonçalves  de  Freitas F 2004 BENJAMINS  B 69
16.º 115 EB1  LONGOS Margarida  Lopes  Freitas F 2004 BENJAMINS  B 68
17.º 244 EB  Pinheiral Ana  Marques F 2003 BENJAMINS  B 68
18.º 76 CART Ricardo  Francisco M 2004 BENJAMINS  B 67
19.º 110 EB1  LONGOS Elodie  Costa  da  Silva F 2004 BENJAMINS  B 67
20.º 118 EB1  LONGOS Alberta  Madalena  G.  Sousa M 2003 BENJAMINS  B 67
21.º 30 EB1  SANDE   Fátima  Alexandra  A.  Magalhães F 2003 BENJAMINS  B 67
22.º 119 EB1  LONGOS Anita  Beatriz  Costa  Lopes F 2003 BENJAMINS  B 67
23.º 17 EB1  S.  LÁZARO  -­‐  BRAGA Bruna  Gomes  3ºH F 2003 BENJAMINS  B 67
24.º 243 EB1  S.  LÁZARO  -­‐  BRAGA Inês  Dantas F 2003 BENJAMINS  B 67
25.º 16 EB1  S.  LÁZARO  -­‐  BRAGA Maria  João  Pereira  3ºG F 2003 BENJAMINS  B 65
26.º 137 EB1  LONGOS Ricardo  Emanuel  da  Costa  Freitas M 2003 BENJAMINS  B 64
27.º 121 EB1  LONGOS Carina  Isabel  da  Silva  Rocha M 2003 BENJAMINS  B 64
28.º 125 EB1  LONGOS Juliana  Ribeiro  Machado F 2003 BENJAMINS  B 64
29.º 120 EB1  LONGOS Bruno  Ismael  Evangelho  Vaz M 2003 BENJAMINS  B 64
30.º 198 CART Margarida  Cordeiro  Anjo F 2004 BENJAMINS  B 62
31.º 73 CART Beatriz  Antunes F 2004 BENJAMINS  B 61
32.º 70 CART Raquel  Catarina  Soares F 2004 BENJAMINS  B 59
33.º 12 EB1  PONTE  PEDRINHA  -­‐  BRAGA Inês  Soares  Gomes F 2004 BENJAMINS  B 58
34.º 33 EB1  SANDE   Ana  Mafalda  Videira  Marques   F 2003 BENJAMINS  B 57
35.º 31 EB1  SANDE   Hugo  Miguel  de  Freitas  Alves M 2003 BENJAMINS  B 54
36.º 242 EB1  Pinheiral João  Frade M 2003 BENJAMINS  B 54
37.º 114 EB1  LONGOS Marcia  Catarina  Carneiro  Marques F 2004 BENJAMINS  B 52
38.º 111 EB1  LONGOS João  David  da  Silva  G.  Ribeiro M 2004 BENJAMINS  B 50
39.º 72 CART Sofia  Martins F 2004 BENJAMINS  B 45
40.º 202 Externato  Paulo  VI Catarina  Coelho F 2004 BENJAMINS  B 44
41.º 235 EB1  LONGOS Catarina  Rocha F 2003 BENJAMINS  B 42
42.º 80 CART Francisco  Machado M 2004 BENJAMINS  B 40
43.º 36 EB1  SANDE   Margarida  Maria  Faria  Fernandes F 2003 BENJAMINS  B 40
44.º 231 EB1  MERELIM  S.  PAIO Beatriz  Vieira F 2003 BENJAMINS  B 38
45.º 126 EB1  LONGOS Leandro  Filipe  Costa  Ferreira M 2003 BENJAMINS  B 35
46.º 81 CART Ana  Ferreira F 2004 BENJAMINS  B 25
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classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 116 EB1  LONGOS Marta  Filipa  Esteves  Oliveira F 2004 BENJAMINS  B 280
2.º 124 EB1  LONGOS Joana  Rita  Rodrigues  Martins F 2003 BENJAMINS  B 276
3.º 106 EB1  LONGOS Adriana  Gonçalves  de  Freitas F 2004 BENJAMINS  B 271
4.º 11 EB1  PONTE  PEDRINHA  -­‐  BRAGA Diogo  José  Pinto  da  Costa M 2003 BENJAMINS  B 265
5.º 93 EDIFACOOP Andre  Antonio  Magusteiro  Cunha M 2003 BENJAMINS  B 263
6.º 122 EB1  LONGOS Gabriela  Carina  Machado  da  Silva F 2003 BENJAMINS  B 249
7.º 137 EB1  LONGOS Ricardo  Emanuel  da  Costa  Freitas M 2003 BENJAMINS  B 241
8.º 92 EDIFACOOP Sergio  Miguel  Oliveira   M 2003 BENJAMINS  B 238
9.º 94 EDIFACOOP Filipa  Antunes  Lima  Leite   F 2004 BENJAMINS  B 235
10.º 203 Externato  Paulo  VI Tiago  Samuel M 2004 BENJAMINS  B 230
11.º 120 EB1  LONGOS Bruno  Ismael  Evangelho  Vaz M 2003 BENJAMINS  B 228
12.º 76 CART Ricardo  Francisco M 2004 BENJAMINS  B 226
13.º 12 EB1  PONTE  PEDRINHA  -­‐  BRAGA Inês  Soares  Gomes F 2004 BENJAMINS  B 224
14.º 119 EB1  LONGOS Anita  Beatriz  Costa  Lopes F 2003 BENJAMINS  B 216
15.º 243 EB1  S.  LÁZARO  -­‐  BRAGA Inês  Dantas F 2003 BENJAMINS  B 213
16.º 17 EB1  S.  LÁZARO  -­‐  BRAGA Bruna  Gomes  3ºH F 2003 BENJAMINS  B 210
17.º 13 EB1  PONTE  PEDRINHA  -­‐  BRAGA Adelaide  Silva  Carvalho F 2004 BENJAMINS  B 208
18.º 244 EB  Pinheiral Ana  Marques F 2003 BENJAMINS  B 208
19.º 113 EB1  LONGOS Lara  Catarina  Brito  O.  Ribeiro F 2004 BENJAMINS  B 207
20.º 16 EB1  S.  LÁZARO  -­‐  BRAGA Maria  João  Pereira  3ºG F 2003 BENJAMINS  B 205
21.º 201 Externato  Paulo  VI Maria  Teresa F 2004 BENJAMINS  B 204
22.º 118 EB1  LONGOS Alberta  Madalena  G.  Sousa M 2003 BENJAMINS  B 204
23.º 121 EB1  LONGOS Carina  Isabel  da  Silva  Rocha M 2003 BENJAMINS  B 200
24.º 114 EB1  LONGOS Marcia  Catarina  Carneiro  Marques F 2004 BENJAMINS  B 195
25.º 125 EB1  LONGOS Juliana  Ribeiro  Machado F 2003 BENJAMINS  B 193
26.º 73 CART Beatriz  Antunes F 2004 BENJAMINS  B 190
27.º 110 EB1  LONGOS Elodie  Costa  da  Silva F 2004 BENJAMINS  B 188
28.º 115 EB1  LONGOS Margarida  Lopes  Freitas F 2004 BENJAMINS  B 186
29.º 242 EB1  Pinheiral João  Frade M 2003 BENJAMINS  B 182
30.º 70 CART Raquel  Catarina  Soares F 2004 BENJAMINS  B 176
31.º 235 EB1  LONGOS Catarina  Rocha F 2003 BENJAMINS  B 159
32.º 126 EB1  LONGOS Leandro  Filipe  Costa  Ferreira M 2003 BENJAMINS  B 151
33.º 72 CART Sofia  Martins F 2004 BENJAMINS  B 141
34.º 202 Externato  Paulo  VI Catarina  Coelho F 2004 BENJAMINS  B 133
35.º 111 EB1  LONGOS João  David  da  Silva  G.  Ribeiro M 2004 BENJAMINS  B 120
36.º 109 EB1  LONGOS Duarte  da  Costa  Fernandes M 2004 BENJAMINS  B 104
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classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 157 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS djany  monteiro F 2001 INFANTIS  A 128
2.º 7 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Ana  Raquel   F 2001 INFANTIS  A 112
3.º 4 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Camila  Freitas F 2001 INFANTIS  A 112
4.º 64 CART Alice  eduarda  Ribeiro  Martinho F 2002 INFANTIS  A 106
5.º 3 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Claudia  Camara F 2001 INFANTIS  A 103
6.º 8 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Mariana  Silva  Pereira  5ºD F 2001 INFANTIS  A 100
7.º 246 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Ana  Sofia F 2001 INFANTIS  A 92
8.º 6 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Mariana  Pereira  5ºc F 2001 INFANTIS  A 92
9.º 186 EDIFACOOP Lucia  Raquel  Dai F 2002 INFANTIS  A 91
10.º 189 EDIFACOOP Henrique  Guimaraes  Pereira   M 2002 INFANTIS  A 90
11.º 192 EDIFACOOP Joaquim  Manuel  C.  G.  Rodrigues   M 2002 INFANTIS  A 89
12.º 170 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS SARA  SILVA F 2001 INFANTIS  A 89
13.º 154 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS ana  pereira F 2001 INFANTIS  A 88
14.º 56 CART Luisa  Marques F 2001 INFANTIS  A 88
15.º 149 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS jose  gabriel  silva M 2001 INFANTIS  A 86
16.º 146 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS rui  ferreira M 2001 INFANTIS  A 86
17.º 142 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS gabriel  silva  ribeiro M 2001 INFANTIS  A 86
18.º 190 EDIFACOOP Barbara  Machado  Carvalho   F 2002 INFANTIS  A 80
19.º 156 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS daniela  macedo F 2001 INFANTIS  A 80
20.º 141 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS celina  ferreira F 2001 INFANTIS  A 80
21.º 140 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS ana  rita  ferreira F 2001 INFANTIS  A 79
22.º 147 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS sara  silva F 2001 INFANTIS  A 78
23.º 162 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS rafaela  fernandes F 2001 INFANTIS  A 78
24.º 155 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS claudia  ferreira F 2001 INFANTIS  A 76
25.º 151 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS nidia  fernandes F 2001 INFANTIS  A 76
26.º 133 EB1  LONGOS Marco  Emanuel  Ferreira  da  Costa M 2002 INFANTIS  A 75
27.º 168 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS mariana  marques F 2001 INFANTIS  A 74
28.º 165 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS erica  freitas F 2001 INFANTIS  A 74
29.º 161 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS maria  joao  gonçalves F 2001 INFANTIS  A 74
30.º 150 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS mariana  ribeiro F 2001 INFANTIS  A 72
31.º 167 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS jose  casimiro M 2001 INFANTIS  A 72
32.º 63 CART Maria  João F 2002 INFANTIS  A 71
33.º 187 EDIFACOOP Diana  Filipa  Quintao  Oliveira F 2002 INFANTIS  A 70
34.º 185 EDIFACOOP Mariana  Dias  Macedo   F 2002 INFANTIS  A 70
35.º 139 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Viviana  Ribeiro F 2001 INFANTIS  A 70
36.º 84 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Luís  Teixeira  Gomes M 2001 INFANTIS  A 70
37.º 205 Externato  Paulo  VI Luiz  Sousa M 2002 INFANTIS  A 69
38.º 41 EB1  SANDE  S.  CLEMENTE Ana  Rita  Pereira F 2001 INFANTIS  A 68
39.º 144 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS margarida  duarte F 2001 INFANTIS  A 68
40.º 57 CART Raquel  Marques F 2001 INFANTIS  A 68
41.º 40 EB1  SANDE  S.  CLEMENTE Ana  Isabel  Pereira F 2001 INFANTIS  A 66
42.º 188 EDIFACOOP Viviane  Correia  da  Silva   F 2002 INFANTIS  A 64
43.º 5 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Juliana  Martins F 2001 INFANTIS  A 63
44.º 166 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS fabiana  sobral F 2001 INFANTIS  A 63
45.º 152 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS vera  rodrigues F 2001 INFANTIS  A 62
46.º 199 CART João  Martinho M 2001 INFANTIS  A 62
47.º 129 EB1  LONGOS Bruna  Rafaela  Ribeiro  Costa F 2002 INFANTIS  A 61
48.º 159 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS ines  ribeiro F 2001 INFANTIS  A 60
49.º 191 EDIFACOOP Sofia  Marques  Gomes   F 2002 INFANTIS  A 58
50.º 204 Externato  Paulo  VI Diogo  Fernando M 2001 INFANTIS  A 56
51.º 134 EB1  LONGOS Samuel  Oliveira  da  Costa M 2002 INFANTIS  A 55
52.º 143 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS leandro  gonçalves M 2001 INFANTIS  A 54
53.º 169 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS pedro  ribeiro F 2001 INFANTIS  A 53
54.º 131 EB1  LONGOS Diogo  Filipe  Ferreira  Carneiro M 2002 INFANTIS  A 52
55.º 132 EB1  LONGOS Liliana  Raquel  Carneiro  Marques F 2002 INFANTIS  A 51
56.º 135 EB1  LONGOS Sandra  Isabel  Ribeiro  Gomes F 2002 INFANTIS  A 47
57.º 128 EB1  LONGOS Andreia  Rafaela  Martinho  Rocha F 2002 INFANTIS  A 47
58.º 136 EB1  LONGOS Pedro  Emanuel  Gonçalves  Ribeiro M 2002 INFANTIS  A 44

24.03.2012



30"

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos

24.03.2012

59.º 148 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS jose  marques M 2001 INFANTIS  A 37
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classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 157 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS djany  monteiro F 2001 INFANTIS  A 574
2.º 7 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Ana  Raquel   F 2001 INFANTIS  A 568
3.º 4 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Camila  Freitas F 2001 INFANTIS  A 524
4.º 8 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Mariana  Silva  Pereira  5ºD F 2001 INFANTIS  A 508
5.º 142 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS gabriel  silva  ribeiro M 2001 INFANTIS  A 495
6.º 165 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS erica  freitas F 2001 INFANTIS  A 492
7.º 170 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS SARA  SILVA F 2001 INFANTIS  A 482
8.º 246 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Ana  Sofia F 2001 INFANTIS  A 480
9.º 189 EDIFACOOP Henrique  Guimaraes  Pereira   M 2002 INFANTIS  A 454
10.º 5 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Juliana  Martins F 2001 INFANTIS  A 454
11.º 192 EDIFACOOP Joaquim  Manuel  C.  G.  Rodrigues   M 2002 INFANTIS  A 452
12.º 186 EDIFACOOP Lucia  Raquel  Dai F 2002 INFANTIS  A 450
13.º 3 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Claudia  Camara F 2001 INFANTIS  A 444
14.º 56 CART Luisa  Marques F 2001 INFANTIS  A 436
15.º 153 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS ana  ribeiro F 2001 INFANTIS  A 434
16.º 6 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Mariana  Pereira  5ºc F 2001 INFANTIS  A 424
17.º 185 EDIFACOOP Mariana  Dias  Macedo   F 2002 INFANTIS  A 419
18.º 147 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS sara  silva F 2001 INFANTIS  A 412
19.º 190 EDIFACOOP Barbara  Machado  Carvalho   F 2002 INFANTIS  A 406
20.º 84 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Luís  Teixeira  Gomes M 2001 INFANTIS  A 406
21.º 57 CART Raquel  Marques F 2001 INFANTIS  A 402
22.º 133 EB1  LONGOS Marco  Emanuel  Ferreira  da  Costa M 2002 INFANTIS  A 401
23.º 64 CART Alice  eduarda  Ribeiro  Martinho F 2002 INFANTIS  A 394
24.º 151 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS nidia  fernandes F 2001 INFANTIS  A 389
25.º 144 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS margarida  duarte F 2001 INFANTIS  A 383
26.º 146 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS rui  ferreira M 2001 INFANTIS  A 374
27.º 141 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS celina  ferreira F 2001 INFANTIS  A 368
28.º 191 EDIFACOOP Sofia  Marques  Gomes   F 2002 INFANTIS  A 360
29.º 140 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS ana  rita  ferreira F 2001 INFANTIS  A 360
30.º 63 CART Maria  João F 2002 INFANTIS  A 356
31.º 134 EB1  LONGOS Samuel  Oliveira  da  Costa M 2002 INFANTIS  A 355
32.º 199 CART João  Martinho M 2001 INFANTIS  A 355
33.º 188 EDIFACOOP Viviane  Correia  da  Silva   F 2002 INFANTIS  A 336
34.º 139 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Viviana  Ribeiro F 2001 INFANTIS  A 314
35.º 187 EDIFACOOP Diana  Filipa  Quintao  Oliveira F 2002 INFANTIS  A 312
36.º 132 EB1  LONGOS Liliana  Raquel  Carneiro  Marques F 2002 INFANTIS  A 305
37.º 128 EB1  LONGOS Andreia  Rafaela  Martinho  Rocha F 2002 INFANTIS  A 301
38.º 131 EB1  LONGOS Diogo  Filipe  Ferreira  Carneiro M 2002 INFANTIS  A 289
39.º 129 EB1  LONGOS Bruna  Rafaela  Ribeiro  Costa F 2002 INFANTIS  A 285
40.º 135 EB1  LONGOS Sandra  Isabel  Ribeiro  Gomes F 2002 INFANTIS  A 228
41.º 136 EB1  LONGOS Pedro  Emanuel  Gonçalves  Ribeiro M 2002 INFANTIS  A 194

24.03.2012



duplos

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 7 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Ana  Raquel   F 2001 INFANTIS  A 155
2.º 157 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS djany  monteiro F 2001 INFANTIS  A 94
3.º 4 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Camila  Freitas F 2001 INFANTIS  A 82
4.º 64 CART Alice  eduarda  Ribeiro  Martinho F 2002 INFANTIS  A 71
5.º 165 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS erica  freitas F 2001 INFANTIS  A 51
6.º 153 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS ana  ribeiro F 2001 INFANTIS  A 44
7.º 144 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS margarida  duarte F 2001 INFANTIS  A 40
8.º 3 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Claudia  Camara F 2001 INFANTIS  A 32

24.03.2012



classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão dificuldade criatividade falhas total
1.º 64 CART Alice  eduarda  Ribeiro  Martinho F 2002 INFANTIS  A 150 150 25 275
2.º 157 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS djany  monteiro F 2001 INFANTIS  A 160 150 40 270
3.º 4 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Camila  Freitas F 2001 INFANTIS  A 125 145 5 265
4.º 7 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Ana  Raquel   F 2001 INFANTIS  A 125 150 50 225
5.º 132 EB1  LONGOS Liliana  Raquel  Carneiro  Marques F 2002 INFANTIS  A 50 50 10 90
6.º 135 EB1  LONGOS Sandra  Isabel  Ribeiro  Gomes F 2002 INFANTIS  A 55 50 20 85
7.º 129 EB1  LONGOS Bruna  Rafaela  Ribeiro  Costa F 2002 INFANTIS  A 75 60 50 85
8.º 131 EB1  LONGOS Diogo  Filipe  Ferreira  Carneiro M 2002 INFANTIS  A 60 60 50 70
9.º 133 EB1  LONGOS Marco  Emanuel  Ferreira  da  Costa M 2002 INFANTIS  A 50 50 55 45
10.º 134 EB1  LONGOS Samuel  Oliveira  da  Costa M 2002 INFANTIS  A 40 70 80 30

24.03.2012

freestyle



30"

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 59 CART João  Vieira M 2000 INFANTIS  B 130
2.º 60 CART david  Silva M 2000 INFANTIS  B 128
3.º 1 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Eduardo  Carmelo M 2000 INFANTIS  B 116
4.º 234 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Paulo  Jorge  Carvalho  Lima M 1999 INFANTIS  B 108
5.º 54 CART Barbara  Pereira F 2000 INFANTIS  B 104
6.º 2 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Duarte  Oliveira M 2000 INFANTIS  B 100
7.º 247 CART Beatriz  Gonçalves  Martins F 2000 INFANTIS  B 96
8.º 62 CART João  Rodrigues M 2000 INFANTIS  B 94
9.º 194 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Marcia  Leandra  Morais F 1999 INFANTIS  B 94
10.º 196 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Sabrina  Raquel  Oliveira F 1999 INFANTIS  B 92
11.º 241 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Filipa  Freitas F 2000 INFANTIS  B 80
12.º 171 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS CARLA  GONÇALVES F 2000 INFANTIS  B 80
13.º 172 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS INES  FERREIRA F 1999 INFANTIS  B 80
14.º 173 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS JOANA  COSTA F 2000 INFANTIS  B 72
15.º 85 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Susana  Alexandra  Gonçalves F 2000 INFANTIS  B 69
16.º 193 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Hugo  André  Freitas  Ribeiro M 2000 INFANTIS  B 62
17.º 211 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Ana  Margarida  Oliveira F 2000 INFANTIS  B 60
18.º 210 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Lara  Gabriela  Ribeiro F 2000 INFANTIS  B 58
19.º 10 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Joana  Fontes F 1999 INFANTIS  B 52
20.º 9 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Beatriz  Neri F 2000 INFANTIS  B 51

24.03.2012



3'

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 59 CART João  Vieira M 2000 INFANTIS  B 640
2.º 60 CART david  Silva M 2000 INFANTIS  B 616
3.º 2 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Duarte  Oliveira M 2000 INFANTIS  B 535
4.º 54 CART Barbara  Pereira F 2000 INFANTIS  B 526
5.º 1 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Eduardo  Carmelo M 2000 INFANTIS  B 520
6.º 10 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Joana  Fontes F 1999 INFANTIS  B 498
7.º 234 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Paulo  Jorge  Carvalho  Lima M 1999 INFANTIS  B 464
8.º 62 CART João  Rodrigues M 2000 INFANTIS  B 462
9.º 241 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Filipa  Freitas F 2000 INFANTIS  B 440
10.º 9 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Beatriz  Neri F 2000 INFANTIS  B 390
11.º 193 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Hugo  André  Freitas  Ribeiro M 2000 INFANTIS  B 360
12.º 247 CART Beatriz  Gonçalves  Martins F 2000 INFANTIS  B 348
13.º 85 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Susana  Alexandra  Gonçalves F 2000 INFANTIS  B 284

24.03.2012



duplos

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 59 CART João  Vieira M 2000 INFANTIS  B 195
2.º 1 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Eduardo  Carmelo M 2000 INFANTIS  B 147
3.º 60 CART david  Silva M 2000 INFANTIS  B 142
4.º 194 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Marcia  Leandra  Morais F 1999 INFANTIS  B 73
5.º 62 CART João  Rodrigues M 2000 INFANTIS  B 67
6.º 234 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Paulo  Jorge  Carvalho  Lima M 1999 INFANTIS  B 52
7.º 2 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Duarte  Oliveira M 2000 INFANTIS  B 47
8.º 9 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Beatriz  Neri F 2000 INFANTIS  B 22
9.º 10 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Joana  Fontes F 1999 INFANTIS  B 20
10.º 97 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Nelson  Rodrigo  Vieira  da  Silva M 2000 INFANTIS  B 9

24.03.2012



classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão dificuldade criatividade falhas total
1.º 62 CART João  Rodrigues M 2000 INFANTIS  B 215 190 35 370
2.º 1 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Eduardo  Carmelo M 2000 INFANTIS  B 220 155 55 320
3.º 2 EB2,3  ANDRÉ  SOARES Duarte  Oliveira M 2000 INFANTIS  B 200 140 30 310
4.º 59 CART João  Vieira M 2000 INFANTIS  B 175 145 60 260

24.03.2012

freestyle



30"

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 91 CART Gabriel  Ferreira M 1998 INICIADOS 152
2.º 180 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Ana  Martins F 1998 INICIADOS 104
3.º 181 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Dalila  Silva   F 1998 INICIADOS 80
4.º 183 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Andreia  Ferreira F 1997 INICIADOS 69

24.03.2012



3'

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 91 CART Gabriel  Ferreira M 1998 INICIADOS 808
2.º 183 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Andreia  Ferreira F 1997 INICIADOS 280

24.03.2012



duplos

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 91 CART Gabriel  Ferreira M 1998 INICIADOS 494
2.º 180 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Ana  Martins F 1998 INICIADOS 75

24.03.2012



triplos

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 91 CART Gabriel  Ferreira M 1998 INICIADOS 23

24.03.2012



classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão dificuldade criatividade falhas total
1.º 91 CART Gabriel  Ferreira M 1998 INICIADOS 250 250 20 480

24.03.2012

freestyle



30"

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 89 CART Carlos  Filipe  da  Silva  Freitas M 1996 JUVENIS 144
2.º 90 CART Sara  Raquel  Oliveira  Ferreira F 1995 JUVENIS 140
3.º 87 CART Marisa  Rafaela  da  Costa  Ribeira F 1996 JUVENIS 122
4.º 86 CART Rita  Isabel  da  Silva  Gonçalves F 1996 JUVENIS 114
5.º 219 ESCOLA  SECUNDÁRIA  DAS  TAIPAS Alexandra  Pimenta F 1996 JUVENIS 112
6.º 206 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Andreia  Oliveira F 1996 JUVENIS 73
7.º 221 ESCOLA  SECUNDÁRIA  DAS  TAIPAS Vânia  Sofia  Ferreira  Machado F 1995 JUVENIS 72
8.º 215 ESCOLA  SECUNDÁRIA  DAS  TAIPAS Sara  Alexandra  Alves  Vieira F 1996 JUVENIS 71
9.º 222 ESCOLA  SECUNDÁRIA  DAS  TAIPAS João  Marcelo  de  Castro  Gonçalves M 1995 JUVENIS 68
10.º 213 ESCOLA  SECUNDÁRIA  DAS  TAIPAS Cláudia  Beatriz  Ribeiro  Antunes F 1996 JUVENIS 39

24.03.2012



3'

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 89 CART Carlos  Filipe  da  Silva  Freitas M 1996 JUVENIS 754
2.º 90 CART Sara  Raquel  Oliveira  Ferreira F 1995 JUVENIS 654
3.º 87 CART Marisa  Rafaela  da  Costa  Ribeira F 1996 JUVENIS 636
4.º 206 EB2,3  CALDAS  DAS  TAIPAS Andreia  Oliveira F 1996 JUVENIS 438
5.º 221 ESCOLA  SECUNDÁRIA  DAS  TAIPAS Vânia  Sofia  Ferreira  Machado F 1995 JUVENIS 422

24.03.2012



duplos

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 89 CART Carlos  Filipe  da  Silva  Freitas M 1996 JUVENIS 362
2.º 90 CART Sara  Raquel  Oliveira  Ferreira F 1995 JUVENIS 255
3.º 87 CART Marisa  Rafaela  da  Costa  Ribeira F 1996 JUVENIS 120
4.º 86 CART Rita  Isabel  da  Silva  Gonçalves F 1996 JUVENIS 77

24.03.2012



triplos

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 89 CART Carlos  Filipe  da  Silva  Freitas M 1996 JUVENIS 50
2.º 90 CART Sara  Raquel  Oliveira  Ferreira F 1995 JUVENIS 1

24.03.2012



classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão dificuldade criatividade falhas total
1.º 89 CART Carlos  Filipe  da  Silva  Freitas M 1996 JUVENIS 240 250 0 490
2.º 90 CART Sara  Raquel  Oliveira  Ferreira F 1995 JUVENIS 230 245 20 455

24.03.2012

freestyle



30"

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 216 ESCOLA  SECUNDÁRIA  DAS  TAIPAS Diana  Filipa  Freitas  Machado F 1994 JÚNIORES 86

24.03.2012



3'

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 216 ESCOLA  SECUNDÁRIA  DAS  TAIPAS Diana  Filipa  Freitas  Machado F 1994 JÚNIORES 524

24.03.2012



duplos

classif. dorsal nome  da  escola nome  do  atleta sexo ano escalão nº  saltos
1.º 216 ESCOLA  SECUNDÁRIA  DAS  TAIPAS Diana  Filipa  Freitas  Machado F 1994 JÚNIORES 52

24.03.2012


